
Zpráva trenérů z turnaje Euroregion Beskydy: 

 

 

jméno 
Váhov

.kat. 
kategorie výhry prohry umístění 

Ondrašíková Eva 64 St.žáci 0 2 2. 

Ševčíková 40 St.žáci 0 2 bez 

Mičian Matěj 50 St.žáci 0 3 4. 

Prošek Marek 38 St.žáci 1 2 3. 

Prošek Martin 38 St.žáci 2 1 2. 

Krček Adam 55 St.žáci 1 2 5. 

Havlíčková Barbora 36 Ml.žáci 1 2 3. 

Cigán Jan 38 Ml.žáci 4 0 1. 

Blažej Jan 38,5 Ml.žáci 0 2 bez 

Siekel Adam 33 Ml.žáci 0 2 bez 

Janečka 46 Ml.žáci 0 2 bez 

Ferad Jakub 34 Ml.žáci 0 2 bez 

Labský Ondra 34 Ml.žáci 3 1 2. 

Pitrucha Tadeáš 34 Ml.žáci 1 2 5. 

Večeřová Andrea 36 Ml.žáci 2 1 2. 

Pracuchová Zuzana 32 Ml.žáci 1 2 2. 

Pavlica Lukáš 34 Ml.žáci 0 2 bez 

Král Jan 57 Ml.žáci 3 0 1. 

Moravec Jan 46 Ml.žáci 2 1 3. 

Kokešová Alexandra 33 Benj. 1 2 bez 

Malaczynski Filip 24 Benj. 1 2 3. 

Matýsek Jan 27 Benj. 1 2 bez 

Hrtus Rostislav 39 Benj. 2 1 3. 

Mičianová Monika 29 Benj. 2 1 2. 

Meixner Tomáš 27 Benj. 2 1 3. 

Tycar Štěpán 30 Benj. 4 0 1. 

Václavková Tereza 29 Benj. 0 3 4. 

Boháček Jan 27 Minibenj. 3 0 1. 

Slíva Martin 24 Minibenj. 2 1 3. 

Večeřa Jakub 22 Minibenj. 2 1 3. 

Meixner Michal 21 Minibenj. 1 2 4. 

 

Boháček Jan:KSK,TNG,TNG 

 

Sliva Martin:Je čím dál lepší, ale bohužel  má chvilky, kdy si nevěří a přestane být Tori      

musíme se zaměřit na bojovnost. 

 

Večeřa Jakub:Nechybí mu bojovnost, ale zatím se rozkoukává, určitě  absolvovat další 

T.přípravek. 

 

Meixner Michal: Bohužel nová pravidla si rozhodčí vykládají po svém a všichni v tom máme 

guláš. 

Kokešová Saša:Hodně se zlepšila, jsem moc spokojený, ale i tak to musíme doladit,určitě 

absolvovat turnaje přípravek. 



Hrtus Rosta:Po dlouhé pauze dobrý výkon, musíme doladit fyzičku. 

Moravec jan:Bez chvatu i bez úchopu, ale Bojovník. 

Pavlica Lukáš:!!!nezná mostovačku!! Sílu má, technika chybí. 

 

Ondrašíková Eva: bojovnost a chuť má, chybí najít techniku a chce to jezdit po turnajích.  

 

Mičian Matěj: jeden zápas prohrál, tím že se na zápas nedostavil. Byl na záchodě a nikdo o 

něm nevěděl, doufám, že to pro něho bylo ponaučení. 

 

Prošek Marek a Martin: oba kluci ukázali pěkné bojovné zápasy, Martin se zaměřuje na nožky, 

ale chybí mu k tomu práce rukou.  

 

Krček Adam: zaměřuje se jen na seoinage, kterou nedotáčí. 

 

Malaczynski Filip: má zájem a snaží se, doporučuji určitě ještě doplnit turnajem přípravek 

 

Matýsek Jan: taktéž doporučuji ještě doplnit turnajem přípravek 

 

Meixner Tomáš: je to rváč, líbí se mi jeho nasazení.  

 

Tycar Štěpán: pěkné boje, chce to zapracovat na lepším úchopu. 

 

Václavková Tereza: snaží se dělat techniky, chybí ji jen snížit se pod soupeře a tah rukou. 

 

Večeřová Andrea: Andrea nám vyrostla a ve své váze je vyšší než soupeřky a to je pro ní 

výhodou. 

 

Havlíčková Barbora: dračice, zkouší techniky, rychlé reakce v ne waze. 

 

Pracuchová Zuzka: až na první zaspaný zápas, Zuzka své zápasy šla s hlavou a přehledem. 

 

Boháček Josef, Boháčová Míša  

 

 

Hodnocení mladší žáci turnaj Dobrá. 

Kvalitně obsazený turnaj. 

 

Klady. 

-žáci začínají reagovat na koučink trenéra v zápase 

-začíná se projevovat práce v Ne waza (abeceda) 

-nebojí se dělat techniky v postoji 

 

Negativa. 

-stále špatný úchop při nastupování do technik (práce levé i pravé ruky). 

 

 

Martin Holý 

as.trenéra žákům 

 

 


